
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 6  / 2 0 1 8  

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  L E S Z N A  

z dnia: 1.03.2018 roku 

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Leszna 

Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) 

 

 

Na podstawie § 3 Zarządzania Nr 13/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2018 

roku w sprawie punktów kontaktowych Host Nation Support (HNS), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia realizacji zadao obronnych związanych z pobytem i/lub 

przemieszczaniem się przez teren Miasta Leszna wojsk sojuszniczych, powołuje się 

w Urzędzie Miasta Leszna Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS), zwany dalej 

„Punktem Kontaktowym HNS”, w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności; 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – pracownik ds. obronnych w Wydziale 

Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS – pracownik ds. Zarządzania Kryzysowego 

w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

4) Członek Punktu Kontaktowego HNS – pracownik ds. zgromadzeo, ochotniczej straży 

pożarnej, ewakuacji ludności oraz ochrony zabytków w Wydziale Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności. 

§ 2. 

Osoby, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia muszą posiadad pisemne 

upoważnienie Prezydenta Miasta Leszna do koordynowania działao Urzędu w kontaktach 

z przedstawicielami wojsk własnych i sojuszniczych, dotyczących realizacji wsparcia. 

§ 3. 

Bieżąca realizacja zadao Punktu Kontaktowego HNS prowadzona jest przez pracownika 

ds. obronnych w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności. 

§ 4. 

Punkt Kontaktowy HNS uruchamiany będzie przez Prezydenta Miasta Leszna na polecenie 

Wojewody Wielkopolskiego w miarę zaistnienia potrzeby, w czasie przygotowania 

rzeczywistych przedsięwzięd z udziałem wojsk sojuszniczych wymagających wsparcia. 



§ 5. 

Ustalam Wytyczne Prezydenta Miasta Leszna w sprawie przygotowania warunków 

organizacyjnych i technicznych planowania i realizacji zadao obronnych z zakresu 

przygotowania i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie pokoju, sytuacji 

kryzysowych i wojny, wykonujących zadania lub przemieszczających się przez teren Miasta 

Leszna, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 

Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Prezydenta Miasta Leszna 

do koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu 

wojsk obcych na obszarze Miasta Leszna. 

§ 7. 

Traci moc zarządzenie Nr 394/2009 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 19 października 2009 

roku w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Leszna Punktu Kontaktowego Host Nation 

Support (HNS). 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

Łukasz Borowiak 


